muliere. nec inde usq: nunc penituisse. nec cōfiteri uo-
 luisse: Sic q: peccare cū peccato tuo pfectus es: quasi tua
 pegrinacio dō i michi foret acceptabilis; Non ita fieri o-
 portet; Nam quicunq: propt̄ amorem meū uult pegrinari.
 pri' necessē ē ut peccata sua p humile cōfessionē apig-
 it. & postea pegrinando eadē cōmissa puniat; Qui alit. ^{v. 83. v. 10. v. 11.}
 faciat: ei' pegrinacio in uisa erit; hoc dicto ab occulis se ^{aoro de belum}
 uidentis euauit; his auditis homo cōtristari cepit: pro-
 ponens in animo suo se domū uelle redire. suo p̄ro confi-
 teri: sicq; cepto itinere regredi; hoc itaq; dū aput se
 tractaret: in eadē forma qua prius apparuerat uenit
 demon. dicens ei; Quid ē qđ cogitas in corde tuo te do-
 mun uelle redire. penitudinē agere. ut ad me digni-
 post modū ualeas redire. Putas ne tantū scelus tuus ie-
 minis siue lacrimis posse deleri. O ultū desipis. crede
 meis consiliis: & saluus eris; Alioquin saluari non potis;
 Quam uis peccaueris etgo tam te amo. & propt̄ ea ueni
 ad te ut tale consiliū tibi tribuā. unde saluari possis. si
 michi crede uolueris; Cui pegrinus; Ita inquit cogitabā
 sic dicens. s; postquā m ad salutē n prod esse hoc asseris:
 dic qđ tibi placet. unde saluari possim & libens exequar;
 At ille; Si inquit pleniter a delicto emundari desidas:
 miria quib; peccasti cicius amputa; Quo ille cōsilio
 territ; dixit; Si michi hoc qđ consulit fecero: uiuere
 non poto; Egoq; mei ipsius homicida. qđ sepe audiui
 coram dō ēē dampnabile; Tunc demon irridens. o in-
 quid insipiens q̄ parū intelligis ea que tibi ad salutē
 possint prod ēē; Si taliter mortuus fueris: ad me sine
 dubio transibis. quia puniendo delictū tuū martir eris;
 O si ēēs tā prudens. ut temet ipsum occide non dubi-
 tares. ego certe cū multitudine sociorū meorū statim
 ad te uenire. ac meū mansurā animā tuā letus acci-
 petem; Ego ait suū iacob; apl's q̄ tibi cōsulo; fac ut lo-
 cutus sum. si ad meū uis uenire cōsorciū. & tui delicti

v. 9. v. 10. v. 11.
 ad fūspūt

inuenire remedium; Quib; dictis p̄egrinus simplex am.
matus ad facin⁹ nocte soci⁹ dormientib; cultellū ex-
traxit: & quicquid virile fuerat in partib; illis sibi am-
putauit; Deinde uersa manu ferrū erexit: ei⁹ q; acu-
min⁹ se iniciens sibi uentre transfodit; Cum autē
sanguis ubtim efflueret. ac ille palpitando tu mul-
tuaret: exspecti soci⁹ uocauerit illum sciscitantes qd
habet; Qui cū illis responsum non daret. s; anxius ex-
tremū sp̄m traheret. consernati cōcīte surgunt. lu-
minaria accēdunt. sociumq; semi mortuū nec iā eis res-
pondere ualentē reppiūt; Ex quo stupe facti simul et
magno timore p̄culsi. ne mors illius sibi imponeretur.
si mane in loco eodē inuenirent. fugam inuent. ipsum
uero insuo sanguine uolutatū. asinū regenū quē ale-
re cepant derelinquunt; Mane autē cū dom⁹ familia
surrexisset. occisūq; reppisset. non habens certitudinē
cui ei⁹ necē imponeret. ad uocat uicinos. & defunctū
ad eccl̄iam sepeliendū deferunt; Ante cui⁹ fores dum
fossa parat⁹. propter sanguinis fluorē illū deponunt;
Nec multa interueniente mora. ille qd mortuus fuerat
redit⁹. in instratu funereo positus reseat; Qd qd aderant
intuentes. p̄territi fugiunt & exclamant; Quoq; clamo-
re popl̄i cōcitati accurruunt. quid accidit inq̄rt. & mor-
tuum uite restitutū audiunt; Qui cū ppi⁹ accessissent.
i eū alloqui cepissent. queq; circa se acta fuerant. liba-
uoce coram omnib; enarravit; Ego inq̄t quē amore
resuscitatū uidetis. ab infancia sc̄m dixerī iacobū. ei⁹ in
quantū potu⁹ seruire cōsueui⁹; Modo autē dū ad eū p-
gere decreuissim. & usq; in hanc uillā uenisse: adueni-
ens diabolus fecellit me: dicens se ēē sc̄m iacobum; totū
quoq; ordinē ut sup̄ dictū ē palā edocuit. atq; sub in-
tulit; Post quā michi met uitā adem⁹. & aīa mea coar-
taret de corpore: uenit ad me id ē malignus sp̄s qui
me decepat. dicens secū magnā demonum turbam;